
 
 

UCHWAŁA NR LV/403/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA 
MIASTA I GMINY SZCZAWNICA NA ROK 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 57 272 043 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 34 860 589 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 22 411 454 zł; 

- jak w załączniku nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 64 410 888 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 34 742 111 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 29 668 777 zł; 

- jak w załącznikach nr 2 i 2.1. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu  

w kwocie 7 138 845 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącym z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 095 511,36 zł oraz  przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 6 043 333,64 zł ; 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 40 288 845 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 33 150 000 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w wysokości 0 zł. 

3. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza Miasta i Gminy Szczawnica 
w roku budżetowym 2023 na kwotę  100 000 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Szczawnica do zaciągania zobowiązań w ramach limitów 
określanych przez Radę Miejską w Szczawnicy. 

§ 5. 1. W wydatkach budżetu tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 206 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 238



2. W wydatkach budżetu tworzy się rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego w wysokości 94 000 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 238



§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 650 000 zł oraz wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w wysokości 605 000 zł i Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 
45 000 zł – jak w załączniku nr 4; 

2) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 3 000 zł – jak w załączniku nr 4; 

3) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1 297 583 zł – jak w 
załączniku nr 4; 

4) dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3 179 089 zł – zgodnie z załącznikami nr 5;  

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań przyjętych do realizacji w drodze umów lub  porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 250 000 zł – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2023 roku w wysokości 3 764 860 zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej – zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Szczawnica do: 

1) dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż  określone w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków ujętych w załączniku przedsięwzięć do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia nie może 
przekroczyć limitu w wysokości 5 000 000 zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej oraz dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych 
z wprowadzaniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu - w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 238



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/403/2022 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA I GMINY SZCZAWNICA NA ROK 2023 

Dział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 

bieżące 
010  Rolnictwo i łowiectwo 3 340,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 3 340,00 
020  Leśnictwo 175 543,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 75 543,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 
 2058 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 75 543,00 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 600 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600 000,00 

600  Transport i łączność 250 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 250 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 135 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 000,00 
 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 107 000,00 
 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 1 000 000,00 
 0830 Wpływy z usług 20 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 238



 
1 2 3 4 

750  Administracja publiczna 172 581,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 000,00 
 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 113 081,00 

 2058 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 7 000,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 470,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 1 470,00 
752  Obrona narodowa 200,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 200,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 15 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 238



 
1 2 3 4 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 732 111,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 839 091,00 
 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 445 200,00 
 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 150 000,00 
 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 900 000,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 15 020,00 
 0330 Wpływy z podatku leśnego 298 000,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 78 000,00 
 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 30 000,00 
 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 
 0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 5 000,00 
 0390 Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach posiadających status gminy uzdrowiskowej 1 500 000,00 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 
 0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 
 0440 Wpływy z opłaty miejscowej 100 000,00 
 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 300,00 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 500 000,00 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 
 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 555 000,00 
 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00 
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 

758  Różne rozliczenia 10 285 131,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 
 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 96 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00 
 2870 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 939 963,00 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 649 168,00 

  
w tym: część oświatowa subwencji ogólnej 
część wyrównawcza subwencji ogólnej 
część równoważąca subwencji ogólnej 

6 073 756,00 
2 271 284,00 
 304 128,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 238



 
1 2 3 4 

801  Oświata i wychowanie 663 500,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 25 000,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 203 000,00 
 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 16 500,00 
 0830 Wpływy z usług 50 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 304 000,00 

852  Pomoc społeczna 1 195 176,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 0830 Wpływy z usług 22 000,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 867 513,00 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 305 663,00 

855  Rodzina 2 218 825,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 2 196 825,00 
 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 22 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 412 712,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 53 129,00 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 297 583,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 
 0830 Wpływy z usług 500,00 
 2058 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 53 129,00 
 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 37 500,00 
 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 21 000,00 
bieżące razem: 34 860 589,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 135 672,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 238



 
majątkowe 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 150 000,00 
600  Transport i łączność 10 547 692,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 547 692,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 304 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4 000,00 
 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00 

750  Administracja publiczna 200 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 200 000,00 
 6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 200 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 209 762,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 272 379,00 
 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 322 191,00 

 6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 950 188,00 

 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 227 500,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 709 883,00 
majątkowe razem: 22 411 454,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 472 379,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 238



 
Ogółem: 57 272 043,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 608 051,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 238



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/403/2022 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA I GMINY SZCZAWNICA NA ROK 2023 

Z tego 
z tego: z tego: 

w tym: z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 300 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała 

działalność 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 
020  Leśnictwo 91 000,00 91 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001 Gospodarka leśna 91 000,00 91 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400  
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

2 361 000,00 1 605 000,00 1 605 000,00 0,00 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 761 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 
 40095 Pozostała 

działalność 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i 

łączność 15 360 488,00 2 475 000,00 2 475 000,00 0,00 2 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 885 488,00 12 885 488,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 565 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne 

gminne 14 695 488,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 495 488,00 12 495 488,00 0,00 0,00 
 60095 Pozostała 

działalność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
630  Turystyka 1 991 006,00 63 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 006,00 1 928 006,00 0,00 0,00 
 63095 Pozostała 

działalność 1 991 006,00 63 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 006,00 1 928 006,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 238



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 1 015 600,00 780 600,00 780 600,00 0,00 780 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 540 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 475 600,00 475 600,00 475 600,00 0,00 475 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność 
usługowa 169 000,00 38 000,00 38 000,00 2 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 

 71004 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 164 000,00 33 000,00 33 000,00 2 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja 

publiczna 6 225 481,00 5 418 481,00 5 042 481,00 4 078 081,00 964 400,00 0,00 333 000,00 43 000,00 0,00 0,00 807 000,00 807 000,00 607 000,00 0,00 
 75011 Urzędy 

wojewódzkie 113 081,00 113 081,00 113 081,00 113 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 275 000,00 275 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 5 605 000,00 4 798 000,00 4 725 000,00 3 925 000,00 800 000,00 0,00 30 000,00 43 000,00 0,00 0,00 807 000,00 807 000,00 607 000,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 27 000,00 27 000,00 27 000,00 10 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała 
działalność 205 400,00 205 400,00 167 400,00 30 000,00 137 400,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki 

obronne 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 238



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 546 500,00 546 500,00 497 500,00 295 000,00 202 500,00 6 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 202 500,00 202 500,00 162 500,00 15 000,00 147 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75415 
Zadania 
ratownictwa 
górskiego i 
wodnego 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416 Straż gminna 
(miejska) 338 000,00 338 000,00 335 000,00 280 000,00 55 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała 
działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu 
publicznego 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 238



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

801  Oświata i 
wychowanie 12 065 318,00 12 065 318,00 10 961 500,00 9 150 000,00 1 811 500,00 950 000,00 153 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 7 830 000,00 7 830 000,00 7 760 000,00 6 430 000,00 1 330 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

331 205,00 331 205,00 325 000,00 300 000,00 25 000,00 0,00 6 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 2 564 600,00 2 564 600,00 1 709 000,00 1 450 000,00 259 000,00 850 000,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie 

uczniów do szkół 214 000,00 214 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

121 500,00 121 500,00 121 500,00 120 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

809 013,00 809 013,00 801 000,00 800 000,00 1 000,00 0,00 8 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała 
działalność 150 000,00 150 000,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 675 000,00 257 091,00 205 091,00 110 000,00 95 091,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 417 909,00 417 909,00 342 909,00 0,00 
 85153 Zwalczanie 

narkomanii 45 000,00 45 000,00 45 000,00 35 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 605 000,00 187 091,00 135 091,00 75 000,00 60 091,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 417 909,00 417 909,00 342 909,00 0,00 
 85195 Pozostała 

działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 238



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

852  Pomoc społeczna 3 031 015,00 3 031 015,00 961 153,00 854 653,00 106 500,00 886 360,00 1 183 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy 

społecznej 586 500,00 586 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 861 360,00 861 360,00 0,00 0,00 0,00 861 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

10 940,00 10 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

183 276,00 183 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki 
mieszkaniowe 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 143 311,00 143 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 924 000,00 924 000,00 915 000,00 835 000,00 80 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 6 153,00 6 153,00 6 153,00 6 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 120 475,00 120 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała 
działalność 65 000,00 65 000,00 40 000,00 13 500,00 26 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 238



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

855  Rodzina 2 467 825,00 2 467 825,00 371 263,00 288 898,00 82 365,00 0,00 2 096 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 324 043,00 2 324 043,00 227 481,00 214 130,00 13 351,00 0,00 2 096 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 80 268,00 80 268,00 80 268,00 74 768,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

38 514,00 38 514,00 38 514,00 0,00 38 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 15 232 435,00 3 024 061,00 2 944 163,00 101 200,00 2 842 963,00 0,00 0,00 79 898,00 0,00 0,00 12 208 374,00 12 208 374,00 3 124 251,00 0,00 

 90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 45 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 1 297 583,00 1 297 583,00 1 297 583,00 81 200,00 1 216 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast 
i wsi 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 268 880,00 41 380,00 41 380,00 20 000,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 227 500,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 
Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała 
działalność 12 140 772,00 159 898,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 79 898,00 0,00 0,00 11 980 874,00 11 980 874,00 3 124 251,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 238



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 1 351 200,00 1 351 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała 
działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 64 410 888,00 34 742 111,00 26 280 971,00 14 881 302,00 11 399 669,00 3 247 360,00 3 825 882,00 187 898,00 0,00 1 200 000,00 29 668 777,00 29 668 777,00 4 074 160,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 238



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr LV/403/2022 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA I GMINY SZCZAWNICA NA ROK 2023 

Klasyfikacja Opis Plan 
1 2 3 4 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 zł 
Rozdział 01095 Pozostała działalność 300 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 300 000,00 zł 
  Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 300 000,00 zł 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  756 000,00 zł 
Rozdział 40002 Dostarczanie wody 756 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 756 000,00 zł 
  1. Rozbudowa sieci wodociągowej w Szczawnicy – ul. Pod Sadami 336 000,00 zł 

  
2. Rozbudowa istniejącego wodociągu przy ul. Pienińskiej wraz z 
dokumentacją  420 000,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność 12 867 988,00 zł 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 290 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 290 000,00 zł 

  

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1636K Krościenko – Szczawnica 
ul. Główna Modernizacja połączenia drogowego (przebudowa drogi 
powiatowej Szczawnica-Krościenko) – zadanie realizowane w formie pomocy 
finansowej dla Powiatu  Nowotarskiego 260 000,00 zł 

  

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1636K Krościenko – Szczawnica 
ul. Szlachtowska Modernizacja połączenia drogowego (przebudowa drogi 
powiatowej Szczawnica-Krościenko) –   zadanie realizowane w formie 
pomocy finansowej dla Powiatu  Nowotarskiego 30 000,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 12 495 488,00 zł 
  w tym: inwestycje 12 495 488,00 zł 
  1. Modernizacja i przebudowa drogi ul. Pod Sadami  100 000,00 zł 
  2. Modernizacja i przebudowa drogi ul. Wygon  100 000,00 zł 
  3. Modernizacja i przebudowa drogi ul. Brzeg  100 000,00 zł 
  4. Modernizacja i przebudowa drogi ul. Staszowa 100 000,00 zł 

  
5. Poprawa dostępności komunikacyjnej oraz rewitalizacja centrum 
uzdrowiska Szczawnica  (Polski Ład) 2 575 000,00 zł 

  6. Modernizacja dróg osiedlowych wraz z infrastrukturą  (Polski Ład) 2 820 600,00 zł 

  
7. Modernizacja ciągu komunikacyjnego w raz z odwodnieniem w ul. 
Św. Krzyża w Szczawnica  953 888,00 zł 

  8. Przebudowa ul. Biała Woda w miejscowości Jaworki (Polski Ład)  4 972 500,00 zł  
  9. Modernizacja drogi ul.  Słona Młaka    100 000,00 zł  

  

10. Remont drogi gminnej 364896K na odcinku I - w km od 0+648 do km 
0+768 (sięgacz w km 0+000 do km 0+020, sięgacz w km 0+000 do km 
0+095), na odcinku II - w km od 0+768 do km 0+858 (obiekt mostowy w km 
od 0+768 do km 0+775; sięgacz w km 0+000 do km 0+285) w miejscowości 
Szczawnica, Gmina Szczawnica (Skotnicka) (RFRD)  656 000,00 zł  

  
11. Modernizacja Mostu Flisaków na potoku Grajcarek w Szczawnicy 
(dokumentacja projektowa) 17 500,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 238



 
1 2 3 4 

Rozdział 60095 Pozostała działalność 100 000,00 zł 
  w tym: inwestycje 100 000,00 zł 
  Dokumentacja na projekt parkingu przy ul. Zdrojowej 100 000,00 zł 

Dział 630 Turystyka 1 928 006,00 zł 
Rozdział 63095 Pozostała działalność 1 928 006,00 zł 

  w tym: inwestycje 1 928 006,00 zł 
  1. Mostek na potoku Skotnickim na promenadzie 200 000,00 zł 

  

2. Podniesienie walorów architektonicznych połączenia ul. Szalaya z 
uzdrowiskową częścią miasta - pomoc dla gmin górskich Fundusz Inwestycji 
Lokalnych  ((§ 2 ust. 1 pkt 5 i ust. 3 pkt 1 (M.P. z 2020 poz. 662))9schody) 1 728 006,00 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 235 000,00 zł 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 235 000,00 zł 
  Koszty regulacji działki przy DSKL Palenica (dz. 1220/49) 235 000,00 zł 

Dział 710 Działalność usługowa 20 000,00 zł 
Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 131 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 131 000,00 zł 
  1. Plan zagospodarowania przestrzennego dla Szlachtowej 25 000,00 zł 
  2. Plan zagospodarowania przestrzennego dla Jaworek 10 000,00 zł 
  3. Punktowa zmiana planu zagospodarowania przestrzennego - Palenica 96 000,00 zł 

Dział 750 Administracja publiczna 807 000,00 zł 
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 807 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 807 000,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 607 000,00 zł 

  

1. Budowa dźwigu osobowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą wewnątrz 
budynku Urzędu Miasta i Gminy Szczawnica, przebudowa fragmentu dachu 
oraz stropów 407 000,00 zł 

  2. Program Cyfrowa gmina  200 000,00 zł 

  
3. Modernizacji poddasza w budynku Urzędu Miasta i Gminy Szczawnica - 
poprawa dostępności 200 000,00 zł 

Dział 851 Ochrona zdrowia 417 909,00 zł 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 417 909,00 zł 

  w tym: inwestycje 417 909,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 342 909,00 zł 

  

1. Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej w Szlachtowej. 
(Kwota 92 909 zł zostanie pokryta ze środków na przeciwdziałanie 
alkoholizmowi ) 92 909,00 zł 

  

2. Zagospodarowanie terenu przy wodospadzie Zaskalnik jako strefę 
rekreacyjno-turystyczną etap I- w ramach złożonego wniosku w ramach 
funduszy LGD.  (Kwota 250 000,00zł zostanie pokryta ze środków na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi ) 250 000,00 zł 

  3. Budowa placu zabaw Park Dolny  75 000,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 238



 
1 2 3 4 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 208 374,00 zł 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 227 500,00 zł 

  w tym: inwestycje 227 500,00 zł 
  Program Ciepłe Mieszkanie 227 500,00 zł 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 11 980 874,00 zł 
  w tym: inwestycje 11 980 874,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 3 124 251,00 zł 

  

1. Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej w Szlachtowej. 
(Kwota 92909,00 zł zostanie pokryta ze środków na przeciwdziałanie 
alkoholizmowi ) 322 191,00 zł 

  

2. Zagospodarowanie terenu przy wodospadzie Zaskalnik jako strefę 
rekreacyjno-turystyczną etap I- w ramach złożonego wniosku w ramach 
funduszy LGD.  (Kwota 250 000 zł zostanie pokryta ze środków na- 
przeciwdziałanie alkoholizmowi ) 79 154,00 zł 

  
3. Modernizacja systemu gospodarowania odpadami  na terenie Miasta i 
Gminy Szczawnica 8 756 623,00 zł 

  4.Budowa placu zabaw Park Dolny  100 000,00 zł 

  
5. Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 
publicznej w Szczawnicy.  2 722 906,00 zł 

  Razem 29 668 777,00 zł 
 

 w tym: inwestycje 29 668 777,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 4 074 160,00 zł 

 w tym: zakupy inwestycyjne 0,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 0,00 zł 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 238



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/403/2022 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
BUDŻETU MIASTA I GMINY SZCZAWNICA NA ROK 2023 

§ Opis Plan 
 1. Prognozowane dochody:  57 272 043,00 zł 
 a) Dochody bieżące 34 860 589,00 zł 
 b) Dochody majątkowe 22 411 454,00 zł 
 2. Prognozowane wydatki: 64 410 888,00 zł 
 a) Wydatki bieżące 34 742 111,00 zł 
 b) Wydatki majątkowe 29 688 777,00 zł 
   
 3. Wynik budżetu (1-2) - deficyt: - 7 138 845,00 zł 
 4. Finansowanie deficytu (5-6):  7 138 845,00 zł 
   
 5. Przychody budżetu:  40 288 845,00 zł 

§ 905 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 095 511,36 zł 

 w tym - środki z Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 095 511,36  zł 
§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 7 093 333,64 zł 

 
w tym - dodatkowe dochody na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego 
od osób fizycznych (art. 70j ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego) 1 925 612,57  zł 

 w tym - lokaty terminowe (termin zapadalności lokaty grudzień 2022 r. ) 5 167 721,07  zł 
§ 951 przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 100 000,00 zł 
§ 994 przelewy z rachunków lokat 32 000 000,00 zł 

   
 6. Rozchody budżetu:   33 150 000,00 zł 

§ 991 udzielone pożyczki i kredyty 100 000,00 zł 
§ 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 050 000,00 zł 
§ 994 przelewy na rachunki lokat 32 000 000,00 zł 

   
 7. Równowaga budżetowa:  
 Dochody + Przychody (1 + 5) 97 560 888,00 zł 
 Wydatki + Rozchody (2 + 6) 97 560 888,00 zł 
   

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 238



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/403/2022 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zestawienie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatków budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii na rok 2023 

    
Klasyfikacja Opis Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 

Dział 756 
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

650 000 zł  

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 650 000 zł  

 § 048 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 500 000 zł  
 § 027 - Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 150 000 zł  

Dział 851 Ochrona zdrowia  650 000 zł 
Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii  45 000 zł 

 Wydatki bieżące  45 000 zł 
wydatki bieżące jednostek budżetowych  45 000 zł 
w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  35 000 zł  

w tym 
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  10 000 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  605 000 zł 
 Wydatki bieżące  187 091 zł 

wydatki bieżące jednostek budżetowych  135 091 zł 
w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  75 000 zł 
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  60 091 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000 zł 

w tym 

wydatki na dotacje na zadania bieżące  50 000 zł 
 Wydatki majtkowe  417 909 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne  417 909 zł 

 

w tym w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  342 909 zł 

RAZEM : 650 000 zł 650 000 zł 
     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 238



 
Zestawienie dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

Miasta i Gminy Szczawnica w zakresie ochrony środowiska na rok 2023 
 

Klasyfikacja Opis Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000 zł 3 000 zł 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000 zł  

 § 069 - Wpływy z różnych opłat 3 000 zł  
Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  3 000 zł 

 Wydatki bieżące  3 000 zł 
wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000 zł  

w tym w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  3 000 zł 

RAZEM : 3 000 zł 3 000 zł 
     
Zestawienie dochodów opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2023 
 

Klasyfikacja Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 

3 4 5 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 297 583 zł 1 297 583 zł 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 297 583 zł 1 297 583 zł 

 § 049 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 297 583 zł  

 Wydatki bieżące  1 297 583 zł 
wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 297 583 zł 
w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  81 200 zł  

w tym 
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  1 216 383 zł 

RAZEM : 1 297 583 zł 1 297 583 zł 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 238



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/403/2022 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNE ZADANIA ZLECONYCH USTAWAMI NA 2023 ROK 

z tego: 
z tego: 

z tego: Dział Rozdział § / grupa Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750   Administracja publiczna 113 081,00 113 081,00 113 081,00 113 081,00 113 081,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 113 081,00 113 081,00 113 081,00 113 081,00 113 081,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 113 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 113 081,00 113 081,00 113 081,00 113 081,00 0,00 0,00 0,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 867 513,00 867 513,00 867 513,00 6 153,00 6 153,00 0,00 861 360,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 861 360,00 861 360,00 861 360,00 0,00 0,00 0,00 861 360,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 861 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 0,00 861 360,00 861 360,00 0,00 0,00 0,00 861 360,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 153,00 6 153,00 6 153,00 6 153,00 6 153,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 6 153,00 6 153,00 6 153,00 6 153,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 238



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

855   Rodzina 2 196 825,00 2 196 825,00 2 196 825,00 100 263,00 61 749,00 38 514,00 0,00 2 096 562,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 158 311,00 2 158 311,00 2 158 311,00 61 749,00 61 749,00 0,00 0,00 2 096 562,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 158 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 2 096 562,00 2 096 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 562,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 61 749,00 61 749,00 61 749,00 61 749,00 0,00 0,00 0,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 38 514,00 38 514,00 38 514,00 38 514,00 0,00 38 514,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 38 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 0,00 38 514,00 38 514,00 38 514,00 0,00 38 514,00 0,00 0,00 

Razem: 3 179 089,00 3 179 089,00 3 179 089,00 221 167,00 182 453,00 38 714,00 861 360,00 2 096 562,00 
Plan dochodów budżetu państwa  

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 120 zł  
rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie 120 zł  
paragraf 0690 Wpływy z różnych opłat 120 zł  

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 2 050 zł  
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 050 zł  
paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 050 zł  

Dział 855 RODZINA 50 000 zł  
rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 50 000 zł  

paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000 zł  
paragraf 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 43 000 zł  
  RAZEM :  52 170 zł  

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 238



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/403/2022 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2023 ROK 

Klasyfikacja Opis Dochody Wydatki Zakres porozumienia 
1 2 3 4 5 6 

Dział 600 Transport i łączność 250 000 zł 250 000 zł 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  250 000 zł 250 000 zł 

 

§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

250 000 zł  

 Wydatki bieżące  250 000 zł 
wydatki bieżące jednostek budżetowych  250 000 zł 

 
w tym w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  250 000 zł 

Porozumienie z Powiatem Nowotarskim w  
zakresie zimowego utrzymania drogi 

powiatowej K-1636 Krościenko-Szczawnica 

RAZEM : 250 000 zł 250 000 zł  
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 238



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/403/2022 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA I GMINY SZCZAWNICA W ROKU 2023 

Dział Rozdział Treść Wartość 
1 2 3 4 

Dotacje ze środków własnych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica 
600  Transport i łączność 290 000,00 zł 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 290 000,00 zł 
  w tym: dla jednostek sektora finansów publicznych  290 000,00 zł 
  dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 290 000,00 zł 

630  Turystyka 3 000,00 zł 
 63095 Pozostała działalność 3 000,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  3 000,00 zł 
  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 3 000,00 zł 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 zł 

 75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 3 000,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  3 000,00 zł 
  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 3 000,00 zł 
 75495 Pozostała działalność 3 000,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  3 000,00 zł 
  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 3 000,00 zł 
801  Oświata i wychowanie 100 000,00 zł 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  100 000,00 zł 
  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 100 000,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 238



 
1 2 3 4 

851  Ochrona zdrowia 50 000,00 zł 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 zł 
  w tym: dla jednostek sektora finansów publicznych  50 000,00 zł 
  dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 500,00 zł 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 48 500,00 zł 

852  Pomoc społeczna 25 000,00 zł 
 85295 Pozostała działalność 25 000,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  25 000,00 zł 
  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 25 000,00 zł 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 227 500,00 zł 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 227 500,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  227 500,00 zł 
  dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 227 500,00 zł 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 340 000,00 zł 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 990 000,00 zł 
  w tym: dla jednostek sektora finansów publicznych  990 000,00 zł 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 989 000,00 zł 
  dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznychy 1 000,00 zł 
 92116 Biblioteki 350 000,00 zł 
  w tym: dla jednostek sektora finansów publicznych  350 000,00 zł 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00 zł 

926  Kultura fizyczna 12 000,00 zł 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 000,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  12 000,00 zł 
  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 12 000,00 zł 
Suma 2 053 500,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 238



 
Dotacje z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica finansowane z udziałem środków zewnętrznych 

1 2 3 4 
801  Oświata i wychowanie 850 000,00 zł 

 80104 Przedszkola 850 000,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  850 000,00 zł 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostek systemu oświaty (dotacja z budżetu państwa 304 000 zł) 850 000,00 zł 

852  Pomoc społeczna 861 360,00 zł 
 85203 Ośrodki wsparcia 861 360,00 zł 
  w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  861 360,00 zł 
  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (100% dofinansowania z budżetu państwa) 861 360,00 zł 
Suma 1 711 360,00 zł 

      
Dotacje Razem: 3 764 860,00 zł 

   w tym: dla jednostek sektora finansów publicznych  1 680 000,00 zł 
   w tym: dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  2 084 860,00 zł 
      

   w tym:  
   - dotacje podmiotowe 2 237 500,00 zł 
   - dotacje celowe 1 527 360,00 zł 
   w tym:   
   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących:  1 009 860,00 zł 
   - dotacje celowe inwestycyjne:       517 500,00 zł 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 238



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LV/403/2022 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 30 grudnia 2022 roku 

PLAN  PRZYCHODÓW I KOSZTÓW MIEJSKIEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA 2023 ROK 

Przychody 
w tym: dotacja z budżetu 
klas. budżetowa L.p. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 
dział rozdz. kwota 

Rozchody 
Stan  środków 
obrotowych na 
koniec roku 
budżetowego 

Wpłata do budżetu 
nadwyżki środków 

obrotowych 
(§ 2370) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Miejski Zakład Gospodarki 
Komunalnej 627 247 zł 9 347 356,00 zł 900 90017 0 zł 9  210 152,00 zł 764 451 zł 0 zł 

OGÓŁEM: 627 247 zł 9 347 356,00 zł   0 zł 9 210 152,00 zł 764 451 zł 0 zł 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 238


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 9 Punkt 5

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-01-05T13:38:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




